5

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГРИВЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАЛИНИНСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 24.04.2019                                                                                                       № 36-р
станица Гривенская
О проведении мероприятий,  посвященных 74 годовщине Победы                     в Великой Отечественной войне 1941-1945 годов
в  Гривенском сельском поселении Калининского района
        В целях организованного проведения мероприятий, посвященных               74-й годовщине Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 годов в Гривенском сельском поселении Калининского района и    обеспечения четкой работы всех служб жизнеобеспечения:

1.Начальнику общего отдела администрации Гривенского сельского поселения Калининского района  Т.Н.Юрьевой:
1.1.Утвердить состав организационного комитета по подготовке и   проведению   мероприятий, посвященных 74-й годовщине Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 годов в  Гривенском сельском поселении Калининского района, приложение 1.

1.2.Разработать и утвердить план мероприятий, посвященных 74-й годовщине Победы в Великой  Отечественной войне,приложение 2.

2.Сотруднику администрации Гривенского сельского поселения                А.В. Вороной  уточнить списки ветеранов Великой Отечественной войны.

3.Начальнику финансового отдела администрации Гривенского сельского поселения Калининского района Е.В.Чурековой подготовить смету расходов на проведение праздничных мероприятий, приложение 3.

4.Рекомендовать:

4.1. На объектах жизнеобеспечения   сельского поселения организовать      9  мая 2019 года  круглосуточное дежурство: участок  ООО «Водоканал» В.Ю. Клеба,  узел связи - П.Г. Мовчан, участок  РРЭС – П.Б. Мовчан,  Гривенская  участковая  больница – Т.Ф. Костовская,  «Газпром Газораспределение-Краснодар» участок № 14 - А. В. Садило.
4.2.Атаману Гривенского станичного казачьего общества А.А.Тараненко организовать дежурство из числа казаков на период проведения мероприятий.
5. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
6.  Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
Глава Гривенского сельского  поселения

Калининского района                                                                            Л.Г.Фикс
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта  распоряжения администрации Гривенского сельского поселения Калининского района  от 24.04.2019 № 36-р
«О проведении мероприятий,  посвященных 74 годовщине Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 годов  в  Гривенском сельском поселении Калининского района »

Проект  подготовлен  и  внесен:

Общим отделом  администрации

Гривенского сельского поселения
Калининского района

Начальник  отдела                                                                          Т.Н. Юрьева

Проект  согласован:

Начальник финансового отдела

администрации Гривенского

сельского поселения
Калининского района                                                                      Е.В.Чурекова
                                                                             ПРИЛОЖЕНИЕ №  1
                                                                             УТВЕРЖДЕН

                                                                             распоряжением  администрации
                                                                             Гривенского сельского

                                                                             поселения Калининского района
                                                                             от ____________    № _________
СОСТАВ

оргкомитета по проведению   мероприятий, посвященных

74-й годовщине Победы
	Фикс Лариса Григорьевна
	глава  Гривенского сельского поселения Калининского района, председатель оргкомитета

	Колодько Марина Викторовна
	Ведущий специалист общего отдела администрации  Гривенского сельского поселения Калининского района, заместитель председателя оргкомитета

	Кормилова Светлана Владимировна
	Ведущий специалист общего отдела администрации Гривенского сельского поселения Калининского района, секретарь оргкомитета

	Члены оргкомитета:

	Вороная

Анна Владимировна
	сотрудник общего отдела администрации Гривенского

сельского поселения Калининского района

	Вороной Артем Григорьевич
	директор МКУ «Библиотечная система Гривенского сельского поселения Калининского района

	Дидыч

Алена Юрьевна
	директор МБОУ СОШ № 13                             (по согласованию)

	Левченко Сергей Павлович
	директор  МБУК-Гривенская ЦКС

	Смоленский Валерий Валерьевич

	директор МБОУ СОШ № 14 х.Лебеди              ( по согласованию)

	Тараненко

Андрей Александрович
	атаман Гривенского станичного казачьего общества (по согласованию)

	Чурекова  Елена Васильевна
	начальник финансового отдела администрации Гривенского сельского поселения Калининского района

Начальник общего отдела администрации

Гривенского сельского поселения

Калининского района                                                                          Т.Н.Юрьева
                                                     ПРИЛОЖЕНИЕ № 2

                                          УТВЕРЖДЁН

                                                              распоряжением администрации

                                                                 Гривенского сельского поселения

                                             Калининского района

                                                            от ______________  № ______
План

  мероприятий, посвящённых  74-й годовщине Победы в Великой Отечественной войне
	Наименование мероприятия
	Дата

проведения
	Время проведения
	Место

проведения
	Предполагаемое количество

участников
	Ответственный (ФИО, телефон)

	ст.Гривенская

	Митинг  «День  Победы»
	08.05.2019

	9.30
	ст.Гривенская, ул.Широкая, 78
	80
	Фикс Л.Г.

8-918-3145562

	Бессмертный полк «Никто не забыт, ничто не забыто»
	09.05.2019 г.
	08.30
	Гривенский СДК, ул.Фурманова, ул.Рыночная, ул.Советская, МБОУ СОШ № 13
	200
	Левченко С.П.

8-918-164-36-81
Дидыч А.Ю.

	Митинг «День Победы! Как он был от нас далек»
	09.05.2019 г.
	09.30
	МБОУ СОШ № 13

мемориал
	200
	Левченко С.П.

8-918-164-36-81

	Концерт «Поклонимся великим тем годам»
	09.05.2019
	10.00
	МБОУ СОШ № 13

	80
	Левченко С.П.

8-918-164-36-81

Шевченко Ж.С.

8-918-035-59-09

	Полевая кухня «Солдатская каша»
	09.05.2019
	10.00
	МБОУ СОШ № 13

	40
	Левченко С.П.

8-918-164-36-81

Тараненко

9184347289

	Концерт «Салют Победы»
	09.05.2019
	19.00
	Парк ст.Гривенская
	200
	Левченко С.П.

8-918-164-36-81

Шевченко Ж.С.

8-918-035-59-09

	х.Лебеди

	Бессмертный полк «Никто не забыт, ничто не забыто»
	09.05.2019
	9.30
	ул.Мира, ул.Фурманова,

СДК
	200
	Смоленский В.В.

8-919-485-1603

	Митинг, посвященный 74-годовщине Победы в ВОВ «Та Великая война»
	09.05.2019
	10.00
	Лебединский СДК

	200
	Супряга Т.Д.
8-918-241-48-28

	Тематический концерт ко Дню Победы в ВОВ «В сердце навечно»
	09.05.2019
	11.00
	Лебединский СДК

	150
	Супряга Т.Д.

8-918-241-48-28

	Полевая кухня «Солдатская каша»
	09.05.2019
	11.30
	Лебединский СДК
	30
	Круть А.П.
89182753320

Гудым Е.Р.

9182686263

	Дискотечная программа
	09.05.2019
	19.00
	Лебединский СДК
	15
	Супряга Т.Д.

8-918-241-48-28

	х.Пригибский

	Митинг «Живи победа в поколеньях»
	09.05.2019
	10.00
	Пригибский СДК
	20
	Шмалько Н.Е.

8-928-438-32-60

Артёменко А.С.

8-918-072-66-30

	Концерт  ко Дню Победы «Ликуй Победный Май»
	09.05.2019
	11.00
	Пригибский СК
	40
	Шмалько Н.Е.

8-928-438-32-60

Артёменко А.С.

8-918-072-66-30

	Полевая кухня

«Вкус Победы»
	09.05.2019
	13.30
	Пригибский СК
	30
	Шмалько Н.Е.

8-928-438-32-60

Начальник общего отдела

администрации Гривенского сельского поселения
Калининского района                                                                          Т.Н.Юрьева